
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

5.599.006,68

0,00

0,00

0,00

5.599.006,68

0,00

2022
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 4.882.101,81 4.882.101,812023

0,00 0,00 0,002024

TOTALE:
0,00

2022

(cassa)

0,00

2023 4.882.101,81

2024 0,00
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

153.765,00

170.290,25

0,00

-14.232,25

153.765,00

156.058,00

2022
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 14.232,25 14.232,25(di cui fpv)

138.625,00 14.232,25 152.857,252023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

153.549,00 0,00 153.549,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.043.522,80

1.091.122,90

0,00

-301.952,41

1.043.522,80

789.170,49

2022
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 301.952,41 301.952,41(di cui fpv)

9.000,00 301.952,41 310.952,412023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

359.033,29

394.316,40

0,00

-72.394,69

359.033,29

321.921,71

2022
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 72.394,69 72.394,69(di cui fpv)

240.904,00 72.394,69 313.298,692023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

240.904,00 0,00 240.904,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

40.000,00

45.575,40

0,00

-19.000,00

40.000,00

26.575,40

2022
3 01 2 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 19.000,00 19.000,00(di cui fpv)

0,00 19.000,00 19.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.822.327,14

2.865.175,72

0,00

-1.785.217,00

2.822.327,14

1.079.958,72

2022
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 1.785.217,00 1.785.217,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 1.785.217,00 1.785.217,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

464.686,09

581.680,32

0,00

-364.586,27

464.686,09

217.094,05

2022
6 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 364.586,27 364.586,27(di cui fpv)

0,00 364.586,27 364.586,272023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

145.582,85

163.802,77

0,00

-126.868,25

145.582,85

36.934,52

2022
8 01 2 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 126.868,25 126.868,25(di cui fpv)

0,00 126.868,25 126.868,252023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.284,85

8.284,85

0,00

-2.499,61

8.284,85

5.785,24

2022
9 01 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 2.499,61 2.499,61(di cui fpv)

0,00 2.499,61 2.499,612023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

113.141,23

141.954,99

0,00

-72.985,12

113.141,23

68.969,87

2022
9 02 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese in conto capitale (cassa)

0,00 72.985,12 72.985,12(di cui fpv)

0,00 72.985,12 72.985,122023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Gattico-Veruno

Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.305.000,00

2.428.236,73

0,00

-2.066.828,09

2.305.000,00

361.408,64

2022
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 2.066.828,09 2.066.828,09(di cui fpv)

22.500,00 2.066.828,09 2.089.328,092023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.000,00 0,00 10.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

51.259,41

57.058,63

0,00

-26.700,85

51.259,41

30.357,78

2022
12 09 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 26.700,85 26.700,85(di cui fpv)

0,00 26.700,85 26.700,852023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70.000,00

70.000,00

0,00

-28.837,27

70.000,00

41.162,73

2022
17 01 2 Energia e diversificazione delle fonti energetiche / Fonti energetiche / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 28.837,27 28.837,27(di cui fpv)

70.000,00 28.837,27 98.837,272023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

70.000,00 0,00 70.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-4.882.101,81

2022

(cassa)

0,00

4.882.101,81(di cui fpv)

2023 4.882.101,81

0,00(di cui fpv)

2024 0,00

0,00(di cui fpv)
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