(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023 D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO	10	
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2022 (cassa) 2023 2024	5.599.006,68 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 4.882.101,81 0,00	5.599.006,68 0,00 4.882.101,81 0,00
			TOTALE:	2022 (cassa)		0,00	
				$\frac{2023}{2024}$		4.882.101,81	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1

D.Lgs. 118

Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023

CODICE		,	OCCETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M	P	Т	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO
S	R G	I T			ATTUALE		RISULTANTE
1	01	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti	2022	153.765,00	0,00	153.765,00
1	01		Servizi isutuzionan, generan e di gestione / Organi isutuzionan / Spese contenu	(cassa)	170.290,25	-14.232,25	156.058,00
				(di cui fpv)	0,00	14.232,25	14.232,25
				2023	138.625,00	14.232,25	152.857,25
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	153.549,00	0,00	153.549,00
				(di cui fpv)		0,00	
1	05	2	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto capitale	2022	1.043.522,80	0,00	1.043.522,80
1	03	2		(cassa)	1.091.122,90	-301.952,41	789.170,49
				(di cui fpv)	0,00	301.952,41	301.952,41
				2023	9.000,00	301.952,41	310.952,41
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	10.000,00	0,00	10.000,00
		_		(di cui fpv)	0,00	0,00	
	11			2022	359.033,29	0,00	359.033,29
1	11	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti	(cassa)	394.316,40	-72.394,69	321.921,71
				(di cui fpv)	0,00	72.394,69	72.394,69
				2023	240.904,00	72.394,69	313.298,69
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	240.904,00	0,00	240.904,00
				(di cui fpv)		0,00	
3	01	2	Ouline multiline and improve (Bullinia Land) and amounts intention (Supposition and an in-	2022	40.000,00	0,00	40.000,00
3	01	2	Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese in conto capitale	(cassa)	45.575,40	-19.000,00	26.575,40
				(di cui fpv)	0,00	19.000,00	19.000,00
				2023	0,00	19.000,00	19.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2024	0,00	0,00	0,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
	0.2			2022	2.822.327,14	0,00	2.822.327,14
4	02	2	Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale	(cassa)	2.865.175,72	-1.785.217,00	1.079.958,72
				(di cui fpv)	0,00	1.785.217,00	1.785.217,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

CODICE		,	OCCETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2023 (di cui fpv)	0,00 0,00	1.785.217,00 0,00	1.785.217,00 0,00
				2024 (di cui fpv)	0,00 <i>0,00</i>	0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i>
6	01	2	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale	2022 (cassa)	464.686,09 581.680,32	0,00	464.686,09 217.094,05
				(di cui fpv) 2023 (di cui fpv) 2024	0,00 0,00 0,00 0,00	364.586,27 364.586,27 0,00 0,00	364.586,27 364.586,27 0,00 0,00
		_		(di cui fpv)		0,00	
8	01	2	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale	2022 (cassa) (di cui fpv)	145.582,85 163.802,77 0,00	0,00 -126.868,25 <i>126.868,25</i>	145.582,85 36.934,52 126.868,25
				2023 (di cui fpv) 2024	0,00 0,00 0,00	126.868,25 0,00 0,00	126.868,25 0,00 0,00
				(di cui fpv)		0,00	
9	01	2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese in conto capitale	2022 (cassa) (di cui fpv)	8.284,85 8.284,85 <i>0,00</i>	0,00 -2.499,61 <i>2.499,61</i>	8.284,85 5.785,24 2.499,61
				2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	0,00 <i>0,00</i> 0,00 <i>0,00</i>	2.499,61 0,00 0,00 0,00	2.499,61 0,00 0,00 0,00
9	02	2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale / Spese in conto capitale	2022 (cassa) (di cui fpv)	113.141,23 141.954,99 0,00	0,00 -72.985,12 72.985,12	113.141,23 68.969,87 72.985,12
				2023 (di cui fpv) 2024	0,00 0,00 0,00	72.985,12 72.985,12 0,00 0,00	72.985,12 72.985,12 0,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

D.Lgs. 118

Allegato all'Atto GC n° 32 del 27/02/2023

CODICE		;	OCCETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
10	05	2	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023	2.305.000,00 2.428.236,73 0,00 22.500,00	0,00 -2.066.828,09 2.066.828,09 2.066.828,09	2.305.000,00 361.408,64 2.066.828,09 2.089.328,09
				(di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	0,00 10.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 0,00
12	09	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	51.259,41 57.058,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 -26.700,85 26.700,85 26.700,85 0,00 0,00	51.259,41 30.357,78 26.700,85 26.700,85 0,00 0,00 0,00
17	01	2	Energia e diversificazione delle fonti energetiche / Fonti energetiche / Spese in conto capitale	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)	70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00	0,00 -28.837,27 28.837,27 28.837,27 0,00 0,00 0,00	70.000,00 41.162,73 28.837,27 98.837,27 0,00 70.000,00 0,00
			TOTALE:	2022 (cassa) (di cui fpv) 2023 (di cui fpv) 2024 (di cui fpv)		0,00 -4.882.101,81 <u>4.882.101,81</u> 4.882.101,81 0,00 0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3